
　　　  

日 程：2019年10月30日（水）
集合時間 13:30 神戸市営地下鉄 西神中央駅
セミナー 14:0０～16:55

アシックスのスポーツ工学研究と、ITへの取組み

主催：イグレック株式会社
http://www.igreque.com/

10月は特別編としまして、アシックス様にご協力をいただき、アシックス社のスポーツ工学研究所視察を企画いた
しました。スポーツメーカーとしてグローバル展開されているアシックス社研究施設である、スポーツ工学研究所
へお伺いし、様々な取組みやITの活用方法などについてお話をいただきます。一般訪問は普段されていない施設
で、今回特別に視察させていただけることなりました。後半では、アシックス社がどのようにITへ取り組んでいるの
か、CIOの富永様よりご講演いただきます。神戸での開催となりますが貴重な機会ですので、ぜひご参加ください。

 

会 場：アシックス スポーツ工学研究所

 〒651-2271
 兵庫県神戸市西区高塚台６丁目２－１
住 所：

14：00 ▶ 14：05
  　  

集合

開会のご挨拶

神戸市営地下鉄 西神中央駅　改札前集合 ※下部ご参照ください。　　

開会のご挨拶　イグレック株式会社 　  

13：30 

Session #1 株式会社アシックスのご紹介14：05 ▶ 14：25
株式会社アシックス IT統括部 グローバルインフラストラクチャーセキュリティ部/基盤チームマネージャ 中西 元司氏

 　
 

 

16：35 ▶ 16：55Closing 質疑応答、アンケート記入

 

スポーツ工学研究所見学研究所見学

Session #2

14：30 ▶ 15：00

 

 

株式会社アシックス 執行役員 IT統括部 統括部長 富永 満之氏
アシックスIT統括部の取り組み15：10 ▶ 16：30

 

※ご参加の場合には2019年10月23日（水）までにお申し込みをお願いします。

※参加費は無料ですが、メンバー登録が必要です。
※当セミナーは事前にアシックス社とのNDAの取り交わしが必要でございますので、予めご了承ください。

お申し込みはこちらまで ： info@igreque.com

※セミナーの内容・講演者については予告なく変更することがございます。
個人情報の取扱に関して ： http://www.igreque.com/?p=24 ※当日受付にてお名刺を頂戴しています。予めご了承ください。

Coffee break 15：00 ▶ 15：10 休　憩

集合場所
神戸市営地下鉄 西神中央駅
13:30分 集合
集まり次第タクシーにて出発　

東京駅出発の場合
09:50　東京駅発　のぞみ105号 広島行（12:37着）
12:49　新神戸駅発　神戸市営地下鉄 西神・山手線 西神中央行（13:22着）


